
  

CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 20 AOÛT 2023

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

DEAUVILLE -16 PARTANTS
SUMBE GRAND HANDICAP - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1900 mètres - 70 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :13h15mn     Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Respectivement deuxième, premier, troisième et cinquième d’une Classe 1 de bonne facture le 3 août, sur ce 
parcours, ELIYASS (5), INTEGRANT (3), BEHTAR (7) et PARCHEMIN (2) rallieront logiquement de nombreux 
suffrages. Le premier cité retrouve le deuxième avec trois livres d’avantage et pourrait ainsi prendre une 
éclatante revanche. BEHTAR (7) n’avait plus couru depuis deux mois et pourrait afficher des progrès ce 
dimanche, tandis que PARCHEMIN (2) terminait dans une belle action, sans être bousculé par son jockey. Pris en 
note en dernier lieu, sur le gazon, MONSIEUR XOO (11) retrouve sa surface favorite avec de solides ambitions. 
INDIAN PACIFIC (13) dépend d’une écurie en pleine réussite et a hérité d’un excellent numéro de corde, c’est 
pourquoi il convient de le retenir en bon rang. BAKHCHISARAY (10), toujours capable d’un coup d’éclat, et 
WHITE WHISKY (15), sur la bonne voie après des soucis de santé, peuvent tenter les amateurs d’outsiders.
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5 - 3 - 7 - 2 - 11

5 - 3 - 7 - 2 - 11 - 13 - 10 - 15
7 - 2 - 5 - 10 - 15 - 13 - 4 - 3
5 - 2 - 7 - 3 - 12 - 13 - 4 - 8
5 - 3 - 2 - 9 - 7 - 13 - 12 - 4

9 - 12 - 4 - 8 - 1
14 - 16
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CHARLESQUINT

PARCHEMIN

INTEGRANT

SAINT HELLIER

ELIYASS

WONNEMOND

BEHTAR

NIGHTHAB

VALIABAD

BAKHCHISARAY

MONSIEUR XOO

CARAMELITO

INDIAN PACIFIC

DAYSHANN

WHITE WHISKY

THIRSTY

A.POUCHIN

B.MURZABAYEV

C.LECOEUVRE

M.GRANDIN

C.DEMURO

A.MADAMET

M.GUYON

A.LEMAITRE

G.MOSSE

E.HARDOUIN

C.GUITRAUD

T.BACHELOT

C.SOUMILLON

T.PICCONE

F.VERON

S.PASQUIER

229.325

155.490

133.586

112.970

48.200

683.705

53.820

102.840

68.050

113.105

162.644

66.220

148.634

73.401

86.300

89.085

Y.BARBEROT (S)

A.FABRE (S)

HF.DEVIN (S)

P.COTTIER

JC.ROUGET (S)

S.SMRCZEK

FH.GRAFFARD (S)

V.SARTORI

M.DELZANGLES

F.VERMEULEN (S)

Y.BARBEROT (S)

F.ROHAUT (S)

P.COTTIER

M.DELCHER SANCHEZ

G.ALIMPINISIS

A.FOUASSIER

MME MJ.GOETSCHY

GODOLPHIN SNC

H.SAITO

M.NIKITAS / E. DU SUD

S.A. AGA KHAN

STALL FROHNBACH

S.A. AGA KHAN

LEGEND RACING CLUB

M.WATT

ECURIE FRIEDRIDER

MME D. XOUAL/E. B. TO WIN

P.SABBAN

D.ALEXANDRE/ E.DU SUD

J.MALDONADO TRINCHANT

R.SHAYKHUTDINOV

G.AUGUSTIN-NORMAND
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59.5

59

58

58

57.5

57

57

56.5

56

55.5

55.5

55

55

55

M6 

H5 

M5 

H4 
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H10 

M4 

M4 

H4 

H5 

H6 

H4 

H7 

M5 

H5 

M6

SHOWCASING COMMUTE

LOPE DE VEGA HINT OF PINK

FRANKEL VIA MANZONI

LE HAVRE SUPER CITY

LE HAVRE EDILISA

AREION WINDAJA

KITTEN'S JOY BEHNASA

NIGHT OF THUNDER HABDAB

SIYOUNI VALDIYANA

MOTIVATOR BRIONIYA

ALHEBAYEB CALIBRATE

ZARAK PRETTY PANTHER

EXCEED AND EXCEL ACATAMA

GOLDEN HORN DAYITA

KODIAC MAMBO LIGHT

OASIS DREAM GWENSEB

1-0-7-3-1

5-3-5-1-5

1-5-2-3-6

1-0-1-5-8

2-1-1-1-1

8-0-6-3-7

3-8-0-2-3

8-8-9-0-1

7-0-5-1-2

1-7-7-3-5

0-9-4-3-3

1-3-6-6-8

4-4-6-0-2

0-9-6-5-1

5-0-8-1-4

0-7-3-1-6

14/1

7.5/1

5/1

20/1

4/1

60/1

7/1

17/1

30/1

20/1

11/1

22/1

12/1

45/1

16/1

35/1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
 7      2     5     10    15    13     4      3
 5      7      4      3     2    13      1     16

 5      2      7      3    12    13     4      8

 5      4      2     12     3     1      10    13

PRESSE AVEYRON  5      7      3     13   15     8      4      2

 5      7     3      12     2    13    1      9

 5      3      2      9      7    13    12    4
EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

EQUIDIA  5      3     7      2     11    13   10     15
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MISE DE BASE 300FCFA
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FORMULE COMPLETE
!"#$%&'()"*%"+',% -"#$%&'()"*%"+',%

! !"!
'%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& '%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&
+%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& (!)%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

(!!%%&&&&&&&&&&&&&&&&& "!'%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&
"'!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& (!$%%&&&&&&&&&&&&&&&&& '!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&
!('!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&& (!)%%&&&&&&&&&&&&&&&&& +!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&
*$'!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&& !!(%%&&&&&&&&&&&&&&&&& (!!'%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&

!!%('!%%%&&&&&&&&&&&&&&& !!#%%&&&&&&&&&&&&&&&&& ('!)%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
#!$"'!%%%&&&&&&&&&&&&&&& !!*%%&&&&&&&&&&&&&&&&& !(!'%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
+!%*!!%%%&&&&&&&&&&&&&&& "!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&& !*!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
('!'"!!%%%&&&&&&&&&&&&& "!"%%&&&&&&&&&&&&&&&&& ""!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
!)!$(!!%%%&&&&&&&&&&&&& "!'%%&&&&&&&&&&&&&&&&& "+!'%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
#'!""!!%%%&&&&&&&&&&&&& "!+%%&&&&&&&&&&&&&&&&& #'!)%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
*!!%*!!%%%&&&&&&&&&&&&& #!!%%&&&&&&&&&&&&&&&&& $#!'%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
(%)!(%)!%%%&&&&&&&&&&& #!$%%&&&&&&&&&&&&&&&&& '"!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
($*!!#)!%%%&&&&&&&&&&& #!)%%&&&&&&&&&&&&&&&&& *!!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&
!!!!*')!%%%&&&&&&&&&&& $!(%%&&&&&&&&&&&&&&&&&
"%)!##)!%%%&&&&&&&&&&& $!#%%&&&&&&&&&&&&&&&&&
#()!'%)!%%%&&&&&&&&&&& $!*%%&&&&&&&&&&&&&&&&&
$$)!(##!%%%&&&&&&&&&&& '!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&

!"#$%$&'()*+$,

COMBINAISON CHAMP REDUIT OU TOTAL
."#$%&'()"*%"+',% /"#$%&'0"*%"+',%

#"#"# #"#"#"#

(!)%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&
*!!%%&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& *!!%%&&&&&&&&&&&&&&&
()!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&& "'!%%%&&&&&&&&&&&&&
"'!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&& (%)!%%%&&&&&&&&&&&
'"!%%%&&&&&&&&&&&&&&&&&& !$!!%%%&&&&&&&&&&&
(%%!)%%&&&&&&&&&&&&&&&& $%#!%%%&&&&&&&&&&&
($(!!%%&&&&&&&&&&&&&&&& +%*!!%%&&&&&&&&&&&
!('!%%%&&&&&&&&&&&&&&&& (!$(!!%%%&&&&&&&&&
!+*!%%%&&&&&&&&&&&&&&&& !!"('!%%%&&&&&&&&&
"+'!%%%&&&&&&&&&&&&&&&& "!$'#!%%%&&&&&&&&&
$(#!)%%&&&&&&&&&&&&&&&& $!(#)!%%%&&&&&&&&&
'$$!!%%&&&&&&&&&&&&&&&& *!!%*!!%%&&&&&&&&&
)(+!%%%&&&&&&&&&&&&&&&& +!)!)!%%%&&&&&&&&&

(!%%)!%%%&&&&&&&&&&&&& ("!(%#!%%%&&&&&&&

COMBINAISON CHAMP REDUIT OU TOTAL

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ


